Соглашение № 14
О расторжении договора аренды нежилого помещения № 80 от 08.08.2018 г.
г. Санкт-Петербург                                                                              31.01.2024 г.

ООО «Ppt.ru», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава и ООО «Добродел» именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице генерального директора Движнова Олега Марковича действующего на основании Устава (совместно именуемые стороны), подписали данное соглашение о нижеследующем:
1. Расторгнуть договор аренды нежилого помещения N 80 от 08.08.2018 (далее – «договор») с момента подписания настоящего соглашения.
2. Все обязательства Сторон по договору прекращаются с момента его расторжения и возврата арендованного помещения Арендодателю по акту приема-передачи.
3. В акте приема-передачи должно быть указано техническое состояние нежилого помещения на момент передачи.
4. Акт должен быть составлен и подписан Сторонами в течение 14 календарных дней с момента подписания настоящего соглашения.
5. Данное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
6. Реквизиты Сторон:
	Арендодатель: г. Санкт-Петербург, ул. Правды, д.1, Банк «Пэпэтэшин» р/с: 30044855732461778895 ИНН: 5755746850, КПП: 963852740 к/с: 54864856815845632587 БИК: 147695125
	Арендатор: г. Санкт-Петербург, ул. Гончарная 38, Банк «Развитие» р/с: 12554578125696347122, ИНН: 1454587963, КПП: 396458125, к/с: 68487415698745647836, БИК: 247385269

	Подписи Сторон:

	Арендодатель:
Петров / П.П. Петров
                М.П.
	Арендатор:
[bookmark: _GoBack]Движнов / О.М. Движнов
                                            М.П.